Republika e Kosovés / Republika Kosove / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit/Op§tine Orahovac/Municipality of Rahovec

01.Nr._ 3§ 3

Me dt. 2.6, 02 2018
Rahovec.

NJOFTIM.. .

Té gjithé kandidatét e listés s€ ngushté, t& cilét kan€ konkurruar né vendin e
punés: Anketues i pronave t& paluajtshme-objekteve ( 4 pozita) prané Drejtorisé pér
Buxhet dhe Financa sipas konkursit publik 01Nr.587/2018, njoftohen me rezultatet
e testit me shkrim t& mbajtur me dt.15.03.2018, dhe intervistés me goj& me
dt.23.03.2018 respektivisht me rezultatin pérfundimtar, t&€ Komisionit Rekrutues
t& komunés sé Rahovecit, si mé poshté:

Nr. | Emri dhe mbiemri | Testi me shkrim Intervista Pikét (poenét)
1 Pajtim Haxhijaha 460:2 462:2 461

2 Arbnor Kabashi 445:2 469:2 457

3 Qendresa Kryeziu 450:2 464:2 457

4 Samire Hoti 445:2 459:2 452

5 Sinan Shala 405:2 398:2 401.5

6 Blerta Haliti 355:2 367:2 361

7 | Izudin Bytyqi 300:2 351:2 325.5

Vérejtje: Kandidatet (& cilét kan& grumbulluar piké mé sé shumti zgjidhen né pozitat e
Anketues i pronave té paluajtshme-objekteve ( 4 pozita) prané Drejtorisé pér Buxhet

dhe Financa.




